

گروه اقتصادی - عملیات

اجرایی مرحله نخستن طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس دوم مردادماه سالجاری با حضور و دستور و کفندو نفرآنتنی رییس جمهوری آغاز شد که با این اقدام ساماندهی فاضلاب

بندرعباس با سرمایه گذاری بیش از دو هزار میلیارد تومان، توسط شرکت زیرساخت متشکل از صنایع بزرگ غرب بندرعباس، اجرایی شد.

۸کیلومتر خط انتقال و احداث ایستگاه پمپاژ ده هزارد مترمکعبی است که اجرایی آن طرح موجب جلوگیری از ورود فاضلاب به دریا در بندرعباس و رفع کامل این دغدغه زیست محیطی می شود. بازسازی و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس به ۴۰هزار مترمکعب در ششانه روز، نوسازی و ارتقای ایستگاه پمپاژ اصلی، احداث تأسیسات انتقال پساب به طول ۲۵کیلومتر و احداث تأسیسات تصفیه تکمیلی و نمک زدایی برای استفاده پساب در صنعت به طول ۴۰هزار مترمکعب در ششانه روز، از اقداماتی است که در این طرح اجرا می شود. تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس که در سال ۸۲بسرآه جمعیت ۳۲۰هزار نفری این شهر ساخته شده بود، در ابتدا توان تصفیه محدودی داشت اما پیش

بینی برای خرید پساب آن نشده بود که در رفته با افزایش شمار مشترکان و گذشتن شش روز تان تصفیه نادرآلذا به صورت نیمه خام وارد دریا می شود. در حال حاضر پساب تولیدی از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به ظرفیت ۱۱۰ هزار مترمکعب در ششانه روز وارد دریای می شود که این موضوع بسیار مورد انتقاد دوستداران محیط زیست بوده و بارها و بارها اعتراض های بسیاری نسبت به آن صورت گرفته است. برای پایان دادن همشکلی که به این موضوع بیست و دوم فروردین ماه امسال بود که استاندار هرزگان در نشست بررسی طرح تصفیه و انتقال پساب فاضلاب شهر بندرعباس و هده تصفیه رابه مردم و دوستداران محیط زیست استناد داد که آن سامان یافتن مشکل پساب فاضلاب با سپردن آن به شرکت زیرساخت متشکل از هفت مجموعه بزرگ بنگاه های اقتصادی غرب است. براساس تصمیم گیری در نشست یادشده، شرکت زیرساخت مجاب شده درسه تا چهار ماه آینده تمامی فاضلاب بندرعباس و ورودی و به خورها را جمع آوری کرده و به نقطه ای بیرون از شهر منتقل کند تا پس از آن فرآیند تصفیه و انتقال آن به صنایع غرب بندرعباس صورت گیرد. البته مدت زمان زیادی با سرمایه گذاری قبلی اجرای طرح تصفیه، انتقال و استفاده از پساب بندرعباس پیگیری شده اما به دلیل کندی کار و اینکه سرمایه گذار توانست کاری از پیش، ببرد، با کمک ویژه دستگاه قضایی است، اجرای این پروژه از نیمه دو سال ۹۹به شرکت زیرساخت با سهامداری هفت بنگاه اقتصادی بزرگ غرب بندرعباس

جلوگیری از ورود پساب

گروه اقتصادی -اگر اراده یا برای حل مشکلات اساسی اقتصاد ایران به قصد غلبه بر معضلات و بهبود زندگی و راه مردم وجود داشته باشد نخست باید دانست مهم ترین چالش ها کدام است؟ گفت و گوی عصر ایران با دکتر مهدی بازوکی استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی با همین پرسش آغاز و حین گفت و گو به موارد دیگر نیز پرداخته می شود:

مهم ترین چالش و مشکل اقتصاد ایران در حال حاضر چیست؟

بی انضباطی ... به عنوان مثال بی انضباطی پولی و در این مورد می توان به حجم بدهی بسیار بالا اشاره کرد. همچنین بی انضباطی مالی در بودجه. به طوری که مخارج دولت راروز به روز گسترش داده ایم. در این مورد باید به نمایندگان مجلس اشاره کرد که در افزایش مخارج دولت سهم به سزایی دارند. کمالات که بوجه نهادهای، از جمله بوجه مجلس شورای اسلامی را به طور غیرمتعارفی افزایش داده اند. جدای بی انضباطی پولی و مالی همچنین می توان بی انضباطی اداری اشاره کرد. در همه جای دنیا از طریق آزمون بهترین نیروها را وارد بخش های مختلف دولتی می کنند، اما در ایران خیلی ها از طریق رابطه وارد نهاد ریاست جمهوری و وزارتخانه ها و نهادهای دیگر می شوند. البته این فقط مختص قوه مجریه نیست و در دستگاه های دیگر هم چنین اتفاقی می افتد. به عنوان مثال وقتی دوره مجلس تمام می شود، با شروع دوره جدید کل کادر اداری و مدیران کل ها عوض

فاضلاب شهر بندرعباس به دریا

مطالبه دیرین مردم

درواقع یکی از خواسته های به حق مردمی پایان دادن انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس به محیط زیست است که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان نیز اوبال تیرماه امسال در نشست با اصحاب رسانه استان بیان داشت که با فراهم شدن زمینه انتقال این پساب به صنایع غرب بزودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان در این راستا گفت: در صورت فراهم بودن شرایط، شرکت زیرساخت صنایع غرب بندرعباس که تصفیه و انتقال فاضلاب بندرعباس را برعهده دارد باید در سه سال آینده این طرح را اجرایی کند و برخی اظهارنظرهای قبلی منی برانقلاب سده ماهه فاضلاب تصفیه شده به صنایع، غیرعملیاتی و غیراجرایی است. وی تصریح کرد: این در حالی است که صنایع طرف قرارداد این طرح، از سه ماه پیش تانکون به دلیل فرآیندهای قانونی طولانی گرفتن مجوزهای مدیره و تصویب و تأمین سهم مردمی برای تصفیه پساب وارد قرارداد شده بود که در ادامه با رایزنی هایی که با حمایت استاندار هرزگان و نمایندگان مردم در مجلس صورت گرفت به شرکت زیرساخت متشکل از صنایع بزرگ در غرب بندرعباس به عنوان نهاد جایگزین واگذار شد و با تأمین منابع مالی از سوی صنایع قرار است پساب تصفیه خانه فاضلاب به این صنایع بزرگ در غرب بندرعباس انتقال داده شود. امین قصمی افزود: در حال حاضر ورودی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس ۱۰۰ هزار متر مکعب در ششانه روز است که پس از تصفیه اولیه پساب آن به محیط پذیرنده وارد می شود که با آغاز عملیات این پروژه و تکمیل آن در بازه زمانی مشخص شده، شاهد استفاده از این ظرفیت در صنایع غرب خواهیم بود. این در حاشیه شروع عملیات اجرایی مرحله نخست طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس روز هفنه جاری با حضور و دستور و یتدو نفرآنتنی رییس جمهوری آغاز شد. مجموع اعتبار از نظر گرفته شده برای اجرای این پروژه از افزون بر ۲۰ هزار میلیارد ریال به مدت ۸۳۶ماه عنوان کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان از واگذاری پساب بندرعباس به صنایع غرب بندرعباس به عنوان اولین مدل واگذاری به این شکل یاد کرد که با پیگیری ویژه استاندار هرزگان و نمایندگان مجلس جنبه عملیاتی به خود گرفت و نوید روزهای خوبی برای شهر بندرعباس می دهد. قصمی همچنین به تعهد شرکت زیرساخت در اجرای ۵۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در بافت فرسوده بندرعباس اشاره کرد و یاد آور شد: اجرای این طرح باعث سالم سازی اکوسیستم کرانه های خلیج فارس، حل چالش زیست محیطی شهر بندرعباس، پایبندی آن صنایع غرب و... خواهد شد وی اضافه کرد: در این راستا باز سازی و ارتقاظرفیت تصفیه خانه، انتقال پساب به غرب شهر بندرعباس، تکمیلی و شیرین سازی پساب در تعهد شرکت زیر ساخت می باشد.

انتقال پساب بندرعباس به صنایع سه سال طول می کشد

پایان دادن به انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب، به پیکر وی از صنایع غرب بندرعباس و انتقال پساب به این شرکت می باشد.

انتقال پساب بندرعباس به صنایع سه سال طول می کشد

پایان دادن به انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب، یکی از اولویت شرکت آب و فاضلاب

هرزگان و خواسته های به حق مردم است که با تلاش استاندار هرزگان زمینه انتقال این پساب به صنایع غرب فراهم شده. بزودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان در این راستا گفت: در صورت فراهم بودن شرایط، شرکت زیرساخت صنایع غرب بندرعباس که تصفیه و انتقال فاضلاب بندرعباس را برعهده دارد باید در سه سال آینده این طرح را اجرایی کند و برخی اظهارنظرهای قبلی منی برانقلاب سده ماهه فاضلاب تصفیه شده به صنایع، غیرعملیاتی و غیراجرایی است. وی تصریح کرد: این در حالی است که صنایع طرف قرارداد این طرح، از سه ماه پیش تانکون به دلیل فرآیندهای قانونی طولانی گرفتن مجوزهای مدیره و تصویب و تأمین سهم مردمی برای تصفیه پساب وارد قرارداد شده بود که در ادامه با رایزنی هایی که با حمایت استاندار هرزگان و نمایندگان مردم در مجلس صورت گرفت به شرکت زیرساخت متشکل از صنایع بزرگ در غرب بندرعباس به عنوان نهاد جایگزین واگذار شد و با تأمین منابع مالی از سوی صنایع قرار است پساب تصفیه خانه فاضلاب به این صنایع بزرگ در غرب بندرعباس انتقال داده شود. امین قصمی افزود: در حال حاضر ورودی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس ۱۰۰ هزار متر مکعب در ششانه روز است که پس از تصفیه اولیه پساب آن به محیط پذیرنده وارد می شود که با آغاز عملیات این پروژه و تکمیل آن در بازه زمانی مشخص شده، شاهد استفاده از این ظرفیت در صنایع غرب خواهیم بود. این در حاشیه شروع عملیات اجرایی مرحله نخست طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس روز هفنه جاری با حضور و دستور و یتدو نفرآنتنی رییس جمهوری آغاز شد. مجموع اعتبار از نظر گرفته شده برای اجرای این پروژه از افزون بر ۲۰ هزار میلیارد ریال به مدت ۸۳۶ماه عنوان کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان از واگذاری پساب بندرعباس به صنایع غرب بندرعباس به عنوان اولین مدل واگذاری به این شکل یاد کرد که با پیگیری ویژه استاندار هرزگان و نمایندگان مجلس جنبه عملیاتی به خود گرفت و نوید روزهای خوبی برای شهر بندرعباس می دهد. قصمی همچنین به تعهد شرکت زیرساخت در اجرای ۵۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در بافت فرسوده بندرعباس اشاره کرد و یاد آور شد: اجرای این طرح باعث سالم سازی اکوسیستم کرانه های خلیج فارس، حل چالش زیست محیطی شهر بندرعباس، پایبندی آن صنایع غرب و... خواهد شد وی اضافه کرد: در این راستا باز سازی و ارتقاظرفیت تصفیه خانه، انتقال پساب به غرب شهر بندرعباس، تکمیلی و شیرین سازی پساب در تعهد شرکت زیر ساخت می باشد.

انتقال پساب بندرعباس به صنایع سه سال طول می کشد

پایان دادن به انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب، به پیکر وی از صنایع غرب بندرعباس و انتقال پساب به این شرکت می باشد.

انتقال پساب بندرعباس به صنایع سه سال طول می کشد

پایان دادن به انتقال پساب تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب، یکی از اولویت شرکت آب و فاضلاب

اقتصادی

هدیه طلای خاکستری به صنایع هرزگان؛ آغازی برای یک پایان

پساب فاضلاب تصفیه شده شهر بندرعباس یا همان طلای خاکستری که بیش از ۲ دهه همزان آیزبان خلیج فارس بوده و دریا را آزار می دهد؛ قرار است این بار با آغاز عملیات انتقال آن به صنایع غرب هرزگان برای همیشه به دغدغه مردم و مسوولان این استان پایان دهد.



آغاز کرده که این اقدامها تاثیر بسزایی بر کیفیت پساب داشته است. مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس اظهارداشت: بخشی از تأسیسات تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس همچون بخش جامد این تصفیه خانه که سالها از مدار خارج بود، اکنون به مدار بازگشته و سامانه کلرزی نیز تجهیز شده است شجاعی یادآور شد: فاضلاب شهر بندرعباس معضلات بهداشتی زیادی برای این شهر و ساحل خلیج فارس ایجاد کرده است که پساب تصفیه آن می تواند به عنوان منابع آبی پایدار برای صنایع غرب بندرعباس استفاده شود.

مدیرعامل شرکت زیرساخت صنایع غرب هرزگان یادآور شد: تصفیه خانه شهر بندرعباس سال ۱۳۸۲ برای ۲۲۰هزار نفر از جمعیت شهری این منطقه با ظرفیت تصفیه ۶۴ هزار متر مکعب در ششانه روز طراحی شد و اکنون با توسعه شهر جمعیت بندرعباس ۲ برابر افزایش یافته است. هزارد مترمکعب فاضلاب وارد تصفیه خانه بندرعباس می شود و به صنایع غرب بندرعباس انتقال می شود. شهورز شجاعی اظهارداشت: صنایع غرب بندرعباس تشکیل شده به فاضلاب بندرعباس و به صنایع غرب بندرعباس تبدیل می شود.

انتقال پساب فاضلاب بندرعباس کاری ماندگار از سوی صنایع غرب

طرح تصفیه و انتقال پساب فاضلاب شهر بندرعباس به صنایع غرب بندرعباس که برای اجرای آن ۲۰ هزار میلیارد ریال هزینه برآورده شده، به عنوان یکی از کارهای خوب و ماندگار بنگاه های اقتصادی استان خواهد بود. استاندار هرزگان در خصوص اجرای این طرح گفت: طرح تصفیه و پساب فاضلاب بندرعباس جهت استفاده در صنایع توسط شرکت زیرساخت متشکل از هفت بنگاه بزرگ اقتصادی با دستور رییس جمهوری اجرایی شد. پردیون همتی بیان داشت: پس از نشست های متعدد و پی در

رانت خوران، شفافیت باید به طور تمام و کمال در فعالیت های اقتصادی اعمال شود.

«رقابت» در توسعه اقتصادی چقدر می تواند سهمی باشد؟

به نکته بسیار خوبی اشاره کردید. لازم است، همین بنگاه های بخش خصوصی رقابت سالم ایجاد شود تا کیفیت بالاتر برود. الان اگر شما سپس مردم را هم روی محصولات ایران خودرو و سایرین بگذارید کسی سراغش نمی رود، چون این کارخانه عظیم اقتصادی تولید خودرو را از آن خود می بینند. ... باید و با وجود دلیلی نمی بینند. به فکر بالا بردن کیفیت محصولات باشند. یعنی چون حمایت از صنعت اتومبیل سازی منطقی و توسعه گرانه است، این صنعت در ایران «مونوپول» شده است. به طوری که کیفیت پرشپای ۹۸ از نمونه ای که در سال ۸۸ تولید شده است، نازل تر است! پس این عدم رقابت به ضرر جامعه است و همچنین مردم را به سمت کالاهای خارجی سوق می دهد. نکته مهم دیگر هم چیزی جز این نیست که «فنی انحصار» را جدی و واجب بدانیم. این اتفاق باید در زمینه های مختلف رخ دهد. به طوری که هرگز با ایجاد شفافیت و رقابت و البته از بین بردن انحصار فضای مطلوبی برای چرخش خط تولید ایجاد خواهد شد. برای به وجود آمدن بخش خصوصی فعال و قوی قایل دسترس خواهد بود. بسا این توضیح که مهمترین اتمسفر چیزی جز «امنیّت» نیست. یعنی نظام

در خصوص ساماندهی فاضلاب بندرعباس با پیشنهاد وی تدبیر شد. با توجه به هزینه بالای این طرح، صنایع در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود در ساماندهی فاضلاب این شهر مشارکت کنند. وی بیان داشت: مدت زمان زیادی با سرمایه گذار قبلی پیگیر اجرای طرح تصفیه، انتقال و استفاده از پساب بندرعباس بودیم اما به دلیل کندی کار و اینکه سرمایه گذار توانست صنایع فاضلاب، اجرای اِیسن طرح به نفع مردم و تسلیت عمومی است و تخریب کننده محیط زیست دریایی است که مردم بندرعباس حدود ۲ دهه آن را با نجات تحمل کردند. همتی ادامه داد: اجرای این طرح ۴۰ هزار میلیارد ریال اعتباری می خواهد که از تان دولت خارج بود و با تشکیل کنسرسیوم (اتحادیه هرزگان) صنایع غرب بندرعباس، مشکل تأمین

برای ساماندهی وضعیت فاضلاب بندرعباس همه مسوولان پای کار باشند

مشکلات ناشی از تخلیه پساب فاضلاب سال هاست که روح و روان مردم بندرعباس را آزرده کرده است. به طوری که نماینده ولی فقیه در هرزگان اخیرا در نشست با مدیرعامل شرکت زیرساخت خلیج فارس خواستار چهارهزار میلیارد ریال خواهد رساند و از اِیسن طریق فرآیند ایجاد تصفیه خانه جدید و انتقال پساب صورت می گیرد. نماینده عالی دولت در استان هرزگان اظهارداشت: با توجه به لزوم استفاده از پساب فاضلاب بندرعباس، بنگاه های اقتصادی غرب بندرعباس دیگر اجازه استفاده از آب دریا و آب شیرین کن ها ندارند و باید با توجه به سرمایه گذاری صورت گرفته از پساب تصفیه شده استفاده کنند. حمایت بانکی و همچنین تأمین منابع ارزی از طریق صندوق توسعه ملی جهت تأمین تجهیزات تصفیه پساب فاضلاب این طرح آغاز شد. و این کار ویژه و مشترک کن بندگاه ها و نهادهای مختلف موجب می شود تا سرعت بیشتری به سرانجام برسانند.

ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس یک انشقاق بزرگ در حوزه محیط زیست است

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرزگان در این باره گفت: ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس، فرآیند انتقال پساب تصفیه شده به صنایع غرب را یک اتفاق بزرگ در حوزه محیط زیست شهری بندرعباس که با توجه به گذشت بیش از ۱۳ سال از سرازیر شدن فاضلاب و توسعه زیرساخت صنایع، آسیب جدی به اکوسیستم و آبیهای ساحلی بندرعباس و پیرامون آن وارد شده که وقوع این رخداد می تواند نقش مهم و ارزنده ای در بازسازی اکوسیستم دریایی داشته باشد. حبیب مسیحی تازیبانی پس از شروع عملیات اجرایی این طرح در جمع خبرنگاران افزود: از سوی دیگر مهمترین سازی ما با استفاده از منابع آبی تصفیه شده، منافع دوجانبه ای برای اکوسیستم و محیط زیست خواهد داشت. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرزگان، توسعه فضای سبز در صنایع مستقر در غرب بندرعباس را یکی دیگر از مزایای این طرح مهم برشمرد و اظهارداشت: با توجه به کمبود منابع آبی، توسعه فضای سبز در صنایع و احداث کمربند سبز شهر بندرعباس که از جمله تعهدات صنایع بندرعباس است به تأخیر افتاده است که با اجرای اِیسن طرح ساماندهی، منابع آبی لازم در اختیار صنایع قرار خواهد گرفت و سهم بسزایی در کاهش آلودگی های ناشی از فعالیت های صنعتی تجمی خواهد داشت. مسیحی تازیبانی، تحقق این اتفاق بزرگ را مروهن هدایت و حمایت استاندار دادو و پشتیبانی صنایع غرب بندرعباس دانست و گفت: این اتفاق بزرگ را مروهن هدایت و حمایت استاندار دادو و پشتیبانی صنایع غرب بندرعباس دانست و گفت: مدت اتان، با حمایت و پشتیبانی صنایع همچوار شهرها در سایر شهرستان های استان نیز عملیاتی شود.

فولاد هرزگان به کل تعهدات خود در طرح ساماندهی پساب

فاضلاب بندرعباس عمل می کند

مدیرعامل بلاش نفت بندرعباس گفت: علاوه بر ایفای تعهدات مالی، معاونت تکنولوژی و توسعه فولاد هرزگان پشتیبانی کامل فنی و فنانسی طرح را انجام خواهد داد و در ششانه ماه آینده با انجام پرسوسه تعمیرات تصفیه خانه موجود در مدار قرار گرفتن آن، جزئی تصفیه خانه در حد مطلوب زیست محیطی قرار خواهد گرفت و سایر اقدامات با پیگیری های لازم در موعدهمقرر قرار دادی انجام خواهند شد. عطالله معروفخانگی سرازیر شدن پساب فاضلاب بندرعباس به دریا را یکی از معضلات اجتماعی و زیست محیطی شهر بندرعباس عنوان کرد و اظهار داشت: این معضلی است که سالها مردم بندرعباس با آن دست به گریبان هستند و از طرفی آلودگی های زیست محیطی ناشی از آن باعث آسیب های جدی به اکوسیستم محیط در ناحیه ای که فاضلاب به دریا میریزد شده است و ساماندهی آن یکی از کارهای بسیار مهمی است که در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: صنایع به عنوان

مهدی بازوکی -اقتصاددان

چالش اصلی اقتصاد ایران بی انضباطی است: هم مالی، هم پولی و هم اداری

فروند است و با این وجود در اصفهان کارخانه هواپیماسازی را راه انداختیم! انسگاری برای تأمین مشرق صیفی در آذربایجان گاو پروش داده و نگهداری کنیم. بنابراین باید اقتصاد را با مبنای علمی به پیش ببریم و با «هزینه فایده» پروژه های زیان ده را از دستور کار خارج کنیم. اساسا قریب هیچ کشوری بتواند همه مایحتاج خود را تولید کند. تأکید می کنم، پدیده انحصار پدیده ای شوم است که به نظر من با توجه به اینکه ایرانی ها در کمترین حالت حدود ۴۰۰ میلیارد سرسرمایه در خارج از کشور دارند، اگر فقط ۱۰ درصد این پول به اقتصاد داخلی تزریق شود، مشکل بیکاری حل و رشد اقتصادی محقق خواهد شد.

و البته اهمیت اقتصادی راهم باید جدی گرفت، درست است؟

دقیقا ما تانید سرمایه گذاران اثر مثبت سوزدهم از درون دستگاه قضایی آمده است و هماهنگی کلایی را هم با رهبری دارد. امیدوارم فضا برای کسب و کار امنیتی نشود. چون هنوز هم سرمایه دار بودن از نظر تئروها جرم است. در واقع آنها نمی فهمند که سرمایه ای که ریشه در فساد نداشته باشد، فرصتی بزرگ برای اقتصاد کشور است. به همین دلیل اگر شرایط را برای کسب و کار مهیا کنیم، مخارج دولت از مالیات تأمین می شود

اقتصادی

بخشی از مسوولیت اجتماعی خود در طرح های مختلفی مشارکت می کنند؛ امروزه در قالب الگوی سرمایه گذاری مسوولیت پذیر، شرکت ها در فعالیت ها و با موضوعاتی سرمایه گذاری می کنند که برای خودشان هم بازدهی معقول داشته باشد و این روش می تواند به عنوان الگویی مطلوب و جهانی مورد استفاده باشد که فولاد هرزگان به عنوان یکی از سهامداران شرکت، شدن فاضلاب و توسعه زیرساخت خلیج فارس، آسیب جدی به اکوسیستم و آبیهای ساحلی بندرعباس و پیرامون آن وارد شده که وقوع این رخداد می تواند نقش مهم و ارزنده ای در بازسازی اکوسیستم دریایی داشته باشد. حبیب مسیحی تازیبانی پس از شروع عملیات اجرایی این طرح در جمع خبرنگاران افزود: از سوی دیگر مهمترین سازی ما با استفاده از منابع آبی تصفیه شده، منافع دوجانبه ای برای اکوسیستم و محیط زیست خواهد داشت. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرزگان، توسعه فضای سبز در صنایع مستقر در غرب بندرعباس را یکی دیگر از مزایای این طرح مهم برشمرد و اظهارداشت: با توجه به کمبود منابع آبی، توسعه فضای سبز در صنایع و احداث کمربند سبز شهر بندرعباس که از جمله تعهدات صنایع بندرعباس است به تأخیر افتاده است که با اجرای اِیسن طرح ساماندهی، منابع آبی لازم در اختیار صنایع قرار خواهد گرفت و سهم بسزایی در کاهش آلودگی های ناشی از فعالیت های صنعتی تجمی خواهد داشت. مسیحی تازیبانی، تحقق این اتفاق بزرگ را مروهن هدایت و حمایت استاندار دادو و پشتیبانی صنایع غرب بندرعباس دانست و گفت: این اتفاق بزرگ را مروهن هدایت و حمایت استاندار دادو و پشتیبانی صنایع غرب بندرعباس دانست و گفت: مدت اتان، با حمایت و پشتیبانی صنایع همچوار شهرها در سایر شهرستان های استان نیز عملیاتی شود.

فولاد هرزگان به کل تعهدات خود در طرح ساماندهی پساب

فاضلاب بندرعباس عمل می کند

مدیرعامل بلاش نفت بندرعباس هم بیان اینکه اجرای این طرح یکی از الزامات زیست محیطی شهر بندرعباس بود چندین دهه به تأخیر افتاده بود، اظهار داشت: خوشبختانه امروز با دریافت مقام عالی استان ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس آغاز شد که با اجرای آن، علاوه رف برخی معضلات زیست محیطی، مشکلات اجتماعی پیرامون اهداف توسعه پایدار در منطقه شوم که نامور افزود: با توجه به ظرفیت هایی که در صنایع غرب بندرعباس وجود دارد، اجرای این طرح می تواند به تحقق اهداف توسعه پایدار در منطقه شوم که شرکت توسعه زیرساخت خلیج فارس با مشارکت صنایع غرب بندرعباس از جمله شرکت بلاش نفت بندرعباس استفاده کند. هاشم با توجه به اینکه حفاظت و مصیبات محیط زیست از اهداف تعریف شده در نقشه استراتژیک این شرکت است، تلاش می کنم این طرح به عنوان یک زیرساخت مهم، با کیفیتی مطلوب و با نگاه آینده گرانه محقق شود.



و با بی نیازی دولت به درآمدهای نفتی و نکیه بر مالیات حتی شاهد برنگ شدن دموکراسی هم خواهیم بود. چون دولتی که به مردم نیاز دارد، لازم باید به مطالبات عمومی توجهی کافی نشان بدهد. در چنین حالتی درآمدهای نفتی فقط و فقط صرف سرمایه گذاری های زیر بنایی خواهد شد.

و مقابله با سوء استفاده ها و نفوذهای غیر قانونی چگونه باشد؟

من که قدرتی ندارم جلوی نفوذ کلاه بردار هسا و رانت خوارها را بگیرم. اِیسن را می دانم که قطعا باید جلوی سوءاستفاده سوءاستفاده کنندگان را گرفت تا سرمایه ملی صیف و میل نشود. باید از خودمان تسووال کنیم، چرا ایرانی ها در ترکیه و یلا می خرید، ... و می کنند؟ اگر مردم ببینند با زدها و اختلاس گرها برخورد لازم می شود، می توانند برای سرمایه گذاری در داخل کشور اعتماد کنند تا به جای «شارگرد اول شدن» روز به روز درجا نزیم و از کشورهای منطقه عقب نیفتیم.



KishIslandIT

وحد طهراني تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

تعمیرات تخصصی
ظرفشویی ، لباسشویی
ماکروفر ، ساید